subscripta, ne inantea futuris temporibus quomodolibet dicta discordia reuiuescat, iniun-

gimas per presentes:

1. Et primo quod antedicti nostri mercatorea singulis annis inter se secundum con-

swetudinem nobia dilectorum mercatoruro Wratislauiensium duos seniores aeu magistroB

ipsorum defectus considerantea et eosdem regulantes eligere poterunt et debebunt.

2. Item quod omnes textores ibidem singulis diebus foreusibus sub predicte ciuitatis

nostre mercatorio et non aliunde sua stamina ad vendendum debent stare exceptis dumtaxat

singulorum annorum nundinis, quia tunc vbicumque eis placuerit, poterunt stare sua sta-

3. Preterea dictorum textorum quelibet stamina venalia tarn ea, que longa quam ea que

breuia dicuntur per familiärem quemcunque nostri Wratislauiensis capitanei ad hoc spe-

cialiter deputatum cum zona quadam debitum vlnarum numerum longorum et breuium pan-

ii n nun continente eriam secundum conswetudinem Wratislauiensem debent mensurari, quod

wlgariter „strichen" appellatur.

4. Insuperquod nullus eorundem textorum aliquod stamen per vlnas sevvlnatimvendere

presumat, sed ipsi textores vnum stamen integrum pluribus et ad maximuin sex personis si-

mul presentibus poterunt venundare. Quod stamen itaque venditum sartores dicte ciuitatis

et non alter in partes et ad maius in sex diuidere debent sub iuramento.

5. Eciam si ahquis fuerit textorum, qui non haberet texendi stamen integrum in vlna-

rum consweto numero facultatem, ille potest sub triginta vlnis peciam, que apud eoa „we-

bech in' 1
dicitur, prout posse suum exigit, operari integrumque vendere, non incisum.

6. Insupervnusquisque textorum singulis annis duo stamina, vnum contra estatem aliud

super bieme quoad proprie vsuni persona ac familie sue domestice potest incidere distri-

buens vnicuique partem suam. Si vero totaliter inter familiam suam integrum pannum non

potent distribuere. dummodo vltra medium incisus fuerit, reliquam partem poterit vendere

incidendo de noticia pannicidarum aut aliorum incolarum ciuitatis Nouifori speciali iuxta

sue libitum voluntatis.

7. Si quis autem dictorum textorum aut quilibet aliorum primo, secundo et tercio nostre

mandatum ordinacionis predicte fuerit transgressus , qualibet vice tres fertones; eorundem

dimidiam marcam regie nostre maiestati et pannicidis predictis vnum fertonem qualibet sine

contradiccione persoluet. Si vero quispiam quarta vice excesserit secundum graciam no-

stram regiam
,
quam graniter se sciat ofiendisse, nobis aut nostro capitaneo in ducatu Wra-